



Tel.: +45 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR no. 20 22 26 70

WENDELBO INTERIORS A/S
MOSEVEJ 20A, 8240 RISSKOV
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2021

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 25 May 2022**

Kristoffer Møller Pedersen

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR NO. 15 93 21 98

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
Management Commentary	
Financial Highlights.....	7
Management Commentary.....	8
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	9
Balance Sheet.....	10-11
Equity.....	12
Notes.....	13-16
Accounting Policies.....	17-19

COMPANY DETAILS

Company	Wendelbo Interiors A/S Mosevej 20A 8240 Risskov CVR No.: 15 93 21 98 Established: 30 January 1992 Municipality: Aarhus Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Per Dollerup Mikkelsen, chairman Thomas Riis Erik Preben Holm
Executive Board	Christian Ernemann Lars Wendelbo
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Bank	Jyske Bank A/S

FINANCIAL HIGHLIGHTS

	2021 DKK	2020 DKK	2019 DKK	2018 DKK	2017 DKK
Income statement					
Gross profit/loss.....	20,179,222	17,041,259	19,795,173	16,286,307	6,909,542
Operating profit before depreciation and amortisation (EBITDA).....	2,245,785	5,489,229	11,733,791	9,278,081	2,972,852
Operating profit of main activities.....	2,182,228	5,295,681	11,545,240	9,087,847	2,811,623
Financial income and expenses, net.....	767,470	-1,956,298	41,076	-286,788	-155,839
Profit for the year before tax.....	2,654,742	3,339,383	11,586,316	8,801,059	2,655,784
Profit for the year.....	2,036,547	2,445,206	9,010,444	6,851,750	2,067,866
Balance sheet					
Total assets.....	65,224,779	51,355,273	31,770,532	29,327,369	15,380,783
Equity.....	11,973,775	14,937,228	17,492,026	8,481,582	2,629,832
Investment in property, plant and equipment.....	-236,599	-623,685	-153,561	-42,171	-11,163
Average number of full-time employees.....	23	20	15	14	8
Key ratios					
Return on invested capital.....	3.8	19.9	85.7	118.3	48.6
Equity ratio.....	18.4	29.1	55.1	28.9	17.1
Return on equity.....	15.1	15.1	69.4	123.3	86.3

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Invested capital:

Intangible fixed assets (ex goodwill) + tangible assets + inventories + receivables + other working current assets - trade payables - other provisions - other long and short term working liabilities

Return on invested capital:

$\frac{\text{Profit/loss on ordinary activities} \times 100}{\text{Average invested capital}}$

Equity ratio:

$\frac{\text{Equity ex. minorities, at year end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, at year end}}$

Return on equity:

$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The Company's activities are to purchase and sell furniture.

Development in activities and financial and economic position

The results for the year after tax show a profit of DKK ('000) 2,037 and the Company's balance sheet at 31 December 2021 shows equity of DKK ('000) 11,974. Management finds the financial development and the results for the year satisfactory, taking the negative effect of COVID-19 into consideration.

In March 2020, WHO declared the global outbreak of the until now unknown corona virus 2019 (COVID-19) a pandemic, and the effect of this pandemic has affected the results and financial conditions of the Company's customers as well as the Company and the Group in the financial year 2021. The society continues to be subject to restrictions and, thus, there is also uncertainty with respect to the scope of or the impact on the Company and its customers for the financial year 2022. The ultimate impact on the Company and its financial conditions for the coming financial year is not known at the present time.

These Financial Statements for the year ended 31 December 2021 do not disclose the effect of these subsequent events and the inherent operating risks relating to the present global situation.

Profit/loss for the year compared to the expected development

The results for the year were not as expected considering COVID-19 had a negative impact on sales at the end of 2021.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position, except for the continued effect of local restrictions due to the COVID-19 outbreak, as described above.

Financial risk

The Group is not exposed to any special risks other than those that are common in the industry, including exposure concerning foreign currencies. The Group assesses that the foreign exchange risk is immaterial considering that the Group's current income and expenses in foreign currencies are almost balanced.

Environmental situation

Wendelbo works with specific subsidiary goals concerning the UN Global Goal no. 12: Responsible Consumption and Production. Therefore, Wendelbo seeks to use materials and suppliers that are dedicated to impacting the environment as little as possible, wherever and whenever possible.

Knowledge resources

The Group aims consciously to employ highly qualified people, especially with high technical knowledge within the Group's main activities.

Research and development activities

Currently, the Group works on raising the competence level by training and developing its employees and recruiting new people with enhanced competencies to complete the complex customer projects, that the company finalises, and in general to pursue the Group's strategy.

Future expectations

Management expects that the results for 2022 will continue to be affected by the global health crisis caused by COVID-19. There remains uncertainty regarding the effect of COVID-19, but Management expects that revenue and earnings for 2022 will be higher than in 2021. Expectation for earnings for 2022 is in the range 4-8 million DKK. There are no major investments planned for 2022, other than investments following normal operation.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2021 DKK	2020 DKK
GROSS PROFIT		20,179,222	17,041,259
Staff costs.....	1	-17,933,437	-11,552,030
Depreciation, amortisation and impairment losses.....		-358,513	-193,548
OPERATING PROFIT		1,887,272	5,295,681
Other financial income.....	2	1,804,014	48,570
Other financial expenses.....	3	-1,036,544	-2,004,868
PROFIT BEFORE TAX		2,654,742	3,339,383
Tax on profit for the year.....	4	-618,195	-894,177
PROFIT FOR THE YEAR	5	2,036,547	2,445,206

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2021 DKK	2020 DKK
Intangible fixed assets acquired.....		173,308	287,120
Intangible assets.....	6	173,308	287,120
Other plant, machinery tools and equipment.....		696,502	704,603
Property, plant and equipment.....	7	696,502	704,603
Rent deposit and other receivables.....		417,383	404,114
Financial non-current assets.....	8	417,383	404,114
NON-CURRENT ASSETS.....		1,287,193	1,395,837
Finished goods and goods for resale.....		14,435,865	10,776,108
Prepayments.....		31,255,068	9,796,387
Inventories.....		45,690,933	20,572,495
Trade receivables.....		9,357,002	11,075,856
Receivables from group enterprises.....		6,386,187	3,703,462
Other receivables.....		546,804	539,202
Prepayments.....		1,816,918	768,555
Receivables.....	9	18,106,911	16,087,075
Cash and cash equivalents.....		139,742	13,299,866
CURRENT ASSETS.....		63,937,586	49,959,436
ASSETS.....		65,224,779	51,355,273

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2021 DKK	2020 DKK
Share capital.....	10	500,000	500,000
Retained earnings.....		4,473,775	9,437,228
Proposed dividend.....		7,000,000	5,000,000
EQUITY.....		11,973,775	14,937,228
Provision for deferred tax.....	11	54,727	86,581
PROVISIONS.....		54,727	86,581
Bank loan.....		13,306,668	16,633,334
Frozen holiday pay.....		605,646	596,039
Non-current liabilities.....	12	13,912,314	17,229,373
Bank debt.....		3,790,088	3,333,333
Prepayments from customers.....		10,144,300	4,284,870
Trade payables.....		4,952,595	2,716,106
Debt to Group companies.....		13,969,729	3,819,925
Corporation tax payable.....		650,049	692,895
Other liabilities.....		1,481,951	1,733,621
Deferred income.....		4,295,251	2,521,341
Current liabilities.....		39,283,963	19,102,091
LIABILITIES.....		53,196,277	36,331,464
EQUITY AND LIABILITIES.....		65,224,779	51,355,273
Contingencies etc.	13		
Charges and securities	14		
Related parties	15		
Consolidated Financial Statements	16		

EQUITY

	Share capital	Retained earnings	Proposed dividend	Total
Equity at 1 January 2021.....	500,000	9,437,228	5,000,000	14,937,228
Proposed profit allocation, according to note5.....		-4,963,453	7,000,000	2,036,547
Transactions with owners				
Dividend paid.....			-5,000,000	-5,000,000
Equity at 31 December 2021	500,000	4,473,775	7,000,000	11,973,775

NOTES

	2021 DKK	2020 DKK	Note
Staff costs			1
Average number of employees	23	20	
Wages and salaries.....	15,266,193	10,119,935	
Pensions.....	1,819,238	887,696	
Social security costs.....	650,877	320,385	
Other staff costs.....	197,129	224,014	
	17,933,437	11,552,030	
Information regarding the management salaries has been withheld according to the exemption in The Danish Financial Statements Act § 98 b, act. 3 no. 2.			
Other financial income			2
Other interest income.....	1,804,014	48,570	
	1,804,014	48,570	
Other financial expenses			3
Group enterprises.....	175,208	68,671	
Other interest expenses.....	861,336	1,936,197	
	1,036,544	2,004,868	
Tax on profit for the year			4
Calculated tax on taxable income of the year.....	650,049	692,895	
Adjustment of tax in previous years.....	0	127,599	
Adjustment of deferred tax.....	-31,854	73,683	
	618,195	894,177	
Proposed distribution of profit			5
Proposed dividend for the year.....	7,000,000	5,000,000	
Retained earnings.....	-4,963,453	-2,554,794	
	2,036,547	2,445,206	

NOTES

		Note
Intangible assets		6
	Intangible fixed assets acquired	
Cost at 1 January 2021.....	757,697	
Cost at 31 December 2021.....	757,697	
Amortisation at 1 January 2021.....	470,577	
Amortisation for the year.....	113,812	
Amortisation at 31 December 2021.....	584,389	
Carrying amount at 31 December 2021.....	173,308	
 Property, plant and equipment		 7
	Other plant, machinery tools and equipment	
Cost at 1 January 2021.....	1,022,870	
Additions.....	236,599	
Cost at 31 December 2021.....	1,259,469	
Depreciation and impairment losses at 1 January 2021.....	318,266	
Depreciation for the year.....	244,701	
Depreciation and impairment losses at 31 December 2021.....	562,967	
Carrying amount at 31 December 2021.....	696,502	
 Financial non-current assets		 8
	Rent deposit and other receivables	
Cost at 1 January 2021.....	404,114	
Additions.....	13,269	
Cost at 31 December 2021.....	417,383	
Carrying amount at 31 December 2021.....	417,383	
	2021	2020
	DKK	DKK
Prepayments		9
Insurances and prepaid cost.....	1,816,918	768,555
	1,816,918	768,555

NOTES

	2021 DKK	2020 DKK	Note
Share capital			10
Allocation of share capital:			
A-shares, 500,000 unit in the denomination of 1 DKK.....	500,000	500,000	
	500,000	500,000	
Provision for deferred tax			11
Provision for deferred tax comprises deferred tax on inventory and intangible and tangible fixed assets.			
Deferred tax			
Intangible fixed assets acquired.....	38,128	63,166	
Tangible fixed assets.....	96,030	115,377	
equipment.....	-79,431	-91,962	
	54,727	86,581	
Deferred tax, beginning of year.....	86,581	12,898	
Deferred tax of the year, income statement.....	-31,854	73,683	
Provision for deferred tax 31 December 2021.....	54,727	86,581	
Long-term liabilities			12
	31/12 2021 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years total liabilities
Bank loan.....	16,640,001	3,333,333	0 19,966,667
Frozen holiday pay.....	605,646	0	605,646 596,039
	17,245,647	3,333,333	605,646 20,562,706
Contingencies etc.			13
The Company has made lease agreements with a total remaining payments of DKK ('000) 394, and an remaining lease period of 29-57 months.			
The Company has made tenancy agreements with a notice period of 6 months, and a liability of DKK ('000) 745 in the notice period.			
Joint liabilities			
The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.			
Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of MIE5 Holding 8 ApS, which serves as management company for the joint taxation.			

NOTES

	Note
Charges and securities	14
As security for account with credit institution of DKK ('000) 17,097 a company charge has been given of DKK ('000) 2,500, pledged on intangible property rights, operating equipment, ordinary claims, inventory and receivables of a total carrying amount of DKK ('000) 62,304.	
Related parties	15
The Company's related parties include:	
Controlling interest	
Wendelbo Møbel Design A/S, Mosevej 20A, 8240 Risskov.	
Transactions with related parties	
The company did not carry out any material transactions that were not concluded on market conditions. According to section 98c, subsection 7 of the Danish Financial Statements Act information is given only on transactions that were not performed on common market conditions.	
Consolidated Financial Statements	16
The Company is also included in the Consolidated Financial Statements of MIE5 Datterholding 8 ApS, Gammeltorv 18, 1457 Copenhagen K, CVR no. 40 21 63 24, which is the Company's Parent Company and in the Consolidated Financial Statements of MIE5 Holding 8 ApS, Gammeltorv 18, 1457 Copenhagen K, CVR no. 40 21 58 08, which is the Company's ultimate Parent Company.	
